
ZARZĄDZENIE NR 600/191/20 
BURMISTRZA MIKOŁOWA 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków miasta Mikołowa na 2020 rok 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 713), Uchwały Rady Miejskiej nr XVIII/167/2019 z dnia 
17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Mikołowa na rok 2020 i Zarządzenia 
Burmistrza Mikołowa nr 410/1/20 z dnia 2 stycznia 2020 roku w sprawie ustalenia planu dochodów 
i wydatków budżetu miasta Mikołowa na 2020 rok 

zarządzam co następuje 
1. Dokonać zwiększenia planu dochodów miasta Mikołów na łączną kwotę 143 096,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Dokonać zwiększenia planu wydatków miasta Mikołów na łączną kwotę 143 096,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

  
 

Burmistrz Mikołowa 
 
 

Stanisław Piechula 

Id: 77C71B75-C42A-4810-ACB2-4C2B01F5CCF9. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 600/191/20 
Burmistrza Mikołowa 
z dnia 26 czerwca 2020 r. 

ZMIANY w tym: 
NAZWA zwiększenia/ 

zmniejszenia (-) bieżące majątkowe 

   OGÓŁEM 143 096,00 143 096,00 0,00 

1 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 77 913,00 77 913,00 0,00 

 1 75107 Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 77 913,00 77 913,00 0,00 
 

 § 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie  (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) ustawami 

77 913,00 77 913,00 0,00 

2 852 Pomoc społeczna 13 593,00 13 593,00 0,00 
 1 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 13 593,00 13 593,00 0,00 
 

 § 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

13 593,00 13 593,00 0,00 

3 855 Rodzina 51 590,00 51 590,00 0,00 
 1 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 48 600,00 48 600,00 0,00 
 

 § 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

48 600,00 48 600,00 0,00 

 

2 85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

2 990,00 2 990,00 0,00 

 

 § 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie  (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) ustawami 

2 990,00 2 990,00 0,00 

Id: 77C71B75-C42A-4810-ACB2-4C2B01F5CCF9. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 600/191/20 
Burmistrza Mikołowa 
z dnia 26 czerwca 2020 r. 

ZMIANY w tym: 
NAZWA zwiększenia/ 

zmniejszenia (-) bieżące majątkowe 

   OGÓŁEM 143 096,00 143 096,00 0,00 

1 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 77 913,00 77 913,00 0,00 

 
1 75107 Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej 

Polskiej 77 913,00 77 913,00 0,00 

 SET § 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 66 700,00 66 700,00 0,00 
 SET § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 010,00 9 010,00 0,00 
 SET § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 558,00 1 558,00 0,00 
 

SET § 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

221,00 221,00 0,00 

 SET § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 424,00 424,00 0,00 

2 852 Pomoc społeczna 13 593,00 13 593,00 0,00 

 1 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 13 593,00 13 593,00 0,00 

 MOPS § 4300 Zakup usług pozostałych 13 593,00 13 593,00 0,00 

3 855 RODZINA 51 590,00 51 590,00 0,00 
 1 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 48 600,00 48 600,00 0,00 
 Żłobek § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 35 000,00 0,00 
 Żłobek § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 
 Żłobek § 4220 Zakup środków żywności 11 600,00 11 600,00 0,00 
 

2 85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów 

2 990,00 2 990,00 0,00 

 MOPS § 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 2 990,00 2 990,00 0,00 

Id: 77C71B75-C42A-4810-ACB2-4C2B01F5CCF9. Podpisany Strona 1 z 1




